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Grzałka AquaT 25W Happet do
akwarium o pojemności 10-25 l
Cena brutto 52,00 zł

Cena netto 42,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Grzałka AquaT 25W Happet do akwarium o pojemności 10-25 l

 

 

Grzałka Happet 25w  z serii AquaT to seria grzałek z termostatem, wyposażona w czytelny system regulacji temperatury - przy
pomocy pokrętła znajdującego się na górze grzałki ustawisz pożądaną temperaturę. Grzałka posiada diodę kontrolną, która
informuje cię o aktualnej pracy urządzenia.

Dzięki prostemu funkcjonowaniu grzałki oszczędzisz czas i energię, żebyś mógł być spokojny o bezpieczeństwo twojego akwarium. 

sprawdzony produkt - polecana przez naszych klientów, od lat utrzymuje się na liście bestsellerów Happet
świetna dla początkujących - proste funkcjonowanie i czytelny wskaźnik temperatury zapewniają łatwość użytkowania
łatwy montaż - nie musisz długo myśleć i kombinować, nasza grzałka wyposażona jest w przyssawki, które wystarczy zamontować na
ściance akwarium
wybór na lata - właściwy dobór materiałów i wysoka klasa wodoszczelności pozwolą ci na długie, bezproblemowe użytkowanie
dopasowana do twojego akwarium - grzałka AquaT występuje w kilku wariantach, żebyś mógł wybrać dokładnie to, czego potrzebujesz

Żeby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie grzałki, umieść ją obok filtra, który rozprowadzi podgrzaną wodę. 

Moc: 25 W
Wielkość: 23 cm
Rozmiar akwarium: 10-50 L

Instrukcja:

 

Grzałkę zanurz w wodzie i przytwierdź do ściany akwarium przy wylocie wody z filtra
Za pomocą pokrętła umieszczonego w górnej części grzałki wybierz odpowiednią temperaturę
Co 15 minut odczytuj ze skali termometra temperaturę wody, do momentu aż osiągnie ona pożądaną wartość
W razie potrzeby skoryguj wartość temperatury, na skali grzałki
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Uwaga!
Temperatura ustawiona na grzałce może nieznacznie różnić się od rzeczywistej, wskazywanej przez termometr. W razie rozbieżności wartość
należy skorygować i kontrolować temperaturę termometrem.
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